
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.12.2013              № 680 
 
Об утверждении Порядка 
предоставления депутатами 
Ивановской городской Думы 
материалов по вопросам, 
связанным с осуществлением 
их полномочий, для опубликования 
или размещения периодическими 
печатными и сетевыми 
средствами массовой информации 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской 
области от 18.03.2009 № 29-ОЗ «О гарантиях осуществления 
полномочий депутата, члена выборного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного 
самоуправления в Ивановской области», руководствуясь статьей 
46.1 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления 
депутатами Ивановской городской Думы материалов по вопросам, 
связанным с осуществлением их полномочий, для опубликования 
или размещения периодическими печатными и сетевыми 
средствами массовой информации. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 
и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы  
в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


